
Uchwała Sejmiku nr III/53/3/2010 z dnia 2010-07-07

Data
ogłoszenia 2010-07-07

W sprawie zaciągnięcia wieloletniego zobowiązania finansowego z przeznaczeniem na zwrot kosztów rekultywacji
gruntów

Na podstawie
art. 18 pkt 6
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 212 ust. 1 pkt 10
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

1.Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zaciągnięcia 30-letniego zobowiązania finansowego w kwocie nie
większej niż 3 100 000,00 zł (słownie: trzy miliony sto tysięcy złotych 00/100), tj. 103 332,00 zł rocznie, z przeznaczeniem
na zwrot na rzecz Górnośląskiego Towarzystwa Lotniczego SA z siedzibą w Katowicach, kosztów rekultywacji gruntów
wchodzących w skład nieruchomości położonych w rejonie Portu Lotniczego „Katowice” w Pyrzowicach. 

2.Nieruchomości, o których mowa w ust. 1 przekazane zostaną na rzecz Województwa Śląskiego przez Agencję Mienia
Wojskowego (Skarb Państwa), a następnie zostaną wydzierżawione na czas oznaczony 30 lat, na rzecz Górnośląskiego
Towarzystwa Lotniczego SA z siedzibą w Katowicach. 

3.Środki finansowe na realizację zobowiązania pochodzić będą z wpływów z tytułu czynszu dzierżawnego. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/53/3/2010 z dnia 2010-07-07

